[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

ANEXO I
(Resolução n.º18/2021 do CUn/Ufes)

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO para os devidos fins que _________________________________, matrícula n.º ________________________, estudante desta Instituição no curso de ___________________________________, está matriculada/o e realiza atividades presenciais regulares previstas no conteúdo programático da(s) disciplina(s) a seguir:

	Disciplinas com componente presencial regular em execução

DECLARO ainda que o cronograma regular das atividades presenciais desenvolvidas é de:
(   ) até 02 dias por semana.
(   ) três dias ou mais por semana.

___________ - ES, ____ de ___________ de 2021.

Coord. do Curso de __________________
ANEXO I da Resolução n.º 18/2021 do CUn/Ufes
image1.png